Annus magnus dicitur quando omnia sidera ceteris
 temporibus numeris que complectitur ad suum locum vel ordi-
 nem reuertuntur. quoniam annus octingentesimo
 octingentesimo finitur uel adimplere dicitur. Soleris annus est
 cum sol expleto per omnia signa circumto in eundem princi-
 pium cursus sui sumitur recurrit ipse & soleris annus uel
 civilis qui diebus cccclxxviii dicitur. Annus lunaris com-
 munitur est id est per xii lunaris mensis decurrit et diebus ccc-
 lvi. Annus est etiam qui lunis xii & dies cccclxxviii habere
 monstratur in quo annus longus die per se per tenditur
 Annus lunaris est in quo unius die per quod triennium ex
 quo ad rationem ratione sumitur colligitur. Annus iubi-
 leus est remissionis qui septem annorum et dimidiatibus
 id est xlvi annis dicitur in quo iuxta ecclesie clauze
 habentur anna que possunt
 subuenire que possunt